



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**JOBCAR APS**  
**METALVEJ 2A, 6000 KOLDING**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. maj 2020

---

Thomas Kjærgaard Jensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Jobcar ApS Metalvej 2A 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 50 21 09 Stiftet: 7. marts 2005 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Kjærgaard Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding
<b>Advokat</b>	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med køb og salg af biler.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 237 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har aktiveret udskudt skatteaktiv på 174 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Markedet for salg og udlejning af biler og varebiler er ramt af Covid-19. Dette har også påvirket aktiviteten hos os. Det er ledelsens forventning, at det vil påvirke resultatet for 2020 i negativ retning.

Ledelsen forventer et resultat for 2020 omkring nul.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.090.672</b>	<b>2.391</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.428.386	-1.764
Af- og nedskrivninger.....		-173.077	-177
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>489.209</b>	<b>450</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	237	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-252.454	-252
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>236.992</b>	<b>198</b>
Skat af årets resultat.....	4	-52.699	-45
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>184.293</b>	<b>153</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		130.000	0
Overført resultat.....		54.293	153
<b>I ALT</b> .....		<b>184.293</b>	<b>153</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		238.902	254
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>238.902</b>	<b>254</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		125.495	172
Indretning af lejede lokaler.....		129.330	149
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>254.825</b>	<b>321</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>493.727</b>	<b>575</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		7.900.009	6.401
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>7.900.009</b>	<b>6.401</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		171.034	485
Udskudte skatteaktiver.....	7	174.344	227
Andre tilgodehavender.....		30.779	59
Periodeafgrænsningsposter.....		72.785	27
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>448.942</b>	<b>798</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>4.041</b>	<b>7</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.352.992</b>	<b>7.206</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.846.719</b>	<b>7.781</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		1.166.718	1.112
Forslag til udbytte.....		130.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>1.796.718</b>	<b>1.612</b>
Anden gæld.....		6.914	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>6.914</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.236.109	4.850
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.468.068	302
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		130.546	561
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	256
Anden gæld.....		208.364	200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.043.087</b>	<b>6.169</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>7.050.001</b>	<b>6.169</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.846.719</b>	<b>7.781</b>
Eventualposter mv.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	12		

## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2018: 4)			
Løn og gager.....	1.133.574	1.426	
Pensioner.....	104.813	146	
Andre omkostninger til social sikring.....	34.807	42	
Andre personaleomkostninger.....	155.192	150	
	<b>1.428.386</b>	<b>1.764</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	237	0	
	<b>237</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	1	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	252.454	251	
	<b>252.454</b>	<b>252</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	52.699	45	
	<b>52.699</b>	<b>45</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		305.478	
Tilgang.....		45.923	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>351.401</b>	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		50.971	
Årets afskrivninger .....		61.528	
<b>Afskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>112.499</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>238.902</b>	

## NOTER

**Materielle anlægsaktiver** Note  
6

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2019.....	321.443	188.100
Tilgang.....	0	18.300
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>	<b>321.443</b>	<b>206.400</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	149.049	37.620
Årets afskrivninger .....	46.899	39.450
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>	<b>195.948</b>	<b>77.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>	<b>125.495</b>	<b>129.330</b>

**Udskudt skatteaktiv** 7

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver, låneomkostninger samt fremførselsberettiget underskud.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskøl
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	125.495	92.010	33.485
Indretning af lejede lokaler.....	129.330	103.935	25.395
Låneomkostninger.....	0	31.660	-31.660
Fremførselsberettiget underskud.....	0	1.058.598	-1.058.598
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	238.902	0	238.902
	<b>493.727</b>	<b>1.286.203</b>	<b>-792.476</b>
 Udskudte skatteaktiver.....			<b>174.344</b>
 Udskudt skatteaktiv 1. januar.....		227.043	272
Årets udskudte skat i resultatopgørelsen.....		-52.699	-45
 <b>Udskudt skatteaktiv 31. december.....</b>		<b>174.344</b>	<b>227</b>

**Egenkapital** 8

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	500.000	1.112.425	0	1.612.425
Forslag til resultatdisponering.....		54.293	130.000	184.293
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>500.000</b>	<b>1.166.718</b>	<b>130.000</b>	<b>1.796.718</b>

## NOTER

						Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>						<b>9</b>
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Anden gæld.....	6.914	0	6.914	0	0	
	<b>6.914</b>	<b>0</b>	<b>6.914</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

**Eventualposter mv.**

10

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 496 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 1. juni 2021.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kjærgaard Jensen Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

11

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.236 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, ikke-indregistrerede køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpeoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder iht. patentloven mv. Den regnskabsmæssige værdi af ovenstående udgør pr. 31. december 2019, 8.435 t.kr.

Garantistillelse ved pengeinstitut for gæld til Told og Skattestyrelsen udgør t.kr. 500.

Der er overfor udlejer stillet en betalingsgaranti på 109 t.kr. vedrørende depositum.

**Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold**

12

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 237 tkr. Ledelsen anser dette resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabet har aktiveret udskudt skatteaktiv på 174 tkr. Det er ledelsens vurdering, at det udskudte skatteaktiv kan udnyttes indenfor en kortere årrække.

Budgetter og prognoser om fremtidig indtjening er resultater af forventninger til fremtiden, og der er derfor usikkerhed forbundet hermed.
